Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

ORDEM DO DIA

13ª SESSÃO ORDINÁRIA

DIA 02 DE MAIO DE 2018

EM DISCUSSÃO ÚNICA AS INDICAÇÕES N°s:

027 – O Vereador João Alberto Ferreira da Costa, no uso de suas atribuições legais, INDICA

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que veja da possibilidade de realizar imediata conclusão da

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA da rua Judith Sotta Malucelli na esquina com a rua Barão

do Rio Branco, como também, recuperar e melhorar o acesso ao CMEI Alderico Viante,

naquele local.

028 – O Vereador GILMAR COSTA no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Departamento de Trânsito, que veja da possibilidade de realizar a pintura do meio fio da Rua

Cel. Vida, nas proximidades do nº 232.

EM 2ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5005 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 1.090.153,59, na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

5006 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 265.428,49, na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

5007 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 113.271,09, na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

5008 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 121.527,93, na Secretaria Municipal de Urbanismo.

5009 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 420.000,00, na Secretaria Municipal de Educação.

5010 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 55.053,26, na Secretaria Municipal de Cultura, Patrimônio

Histórico, Turismo e Relações Públicas.

5011 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 85.500,00, na Secretaria Municipal de Cultura, Patrimônio

Histórico, Turismo e Relações Públicas.

Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

5012 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 190.358,30, na Secretaria Municipal de Cultura, Patrimônio

Histórico, Turismo e Relações Públicas.

5014 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 8.000,00, na Secretaria Municipal de Educação.

5015 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 8.177,22, na Secretaria Municipal de Cultura, Patrimônio

Histórico, Turismo e Relações Públicas.

5016 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 20.000,00, na Secretaria Municipal de Educação.

EM 1ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5017 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 21.000,00, na Secretaria Municipal de Assistência Social.

5018 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 957.000,00, na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.